АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  26.05.2008 г. № 959
О внесении изменений в постановление

администрации Марксовского муниципального

района № 467 от 24.03.2008 года

 Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации Марксовского муниципального района № 467 от 24.03.2008 года «О комиссии при администрации Марксовского муниципального района по обеспечению безопасности дорожного движения» изложив его в новой редакции согласно приложению.

Глава администрации

муниципального района

И.А. Панков

Проект внесен комитетом по ЖКХ, градостроительству, имущественным

и земельным отношениям

Первый зам. главы администрации МР

        Н.С. Трайзе

Зам. главы администрации МР, начальник

управления по организации

деятельности администрации                                                 С.А. Акимов

Зам. главы администрации ММР,

председатель комитета по ЖКХ,

градостроительству, имущественным

и земельным отношениям                                                       П.В. Валов
Начальник отдела правового

обеспечения
             А.Г. Чуланов

Исполнитель

       В.М. Солдатов
 Приложение

                                                                    к постановлению

                                                                    администрации   Марксовского

                                                                    муниципального района

                                                                    от  26.05.2008г.  № 959
Состав

комиссии при администрации Марксовского муниципального района по обеспечению безопасности дорожного движения

	Валов П.В.
	- заместитель главы администрации муниципального района, председатель комитета по ЖКХ, градостроительству, имущественным и земельным отношениям, председатель комиссии

	Захаров А.А.
	- начальник отдела ЖКХ, дорожного строительства, энергетики, транспорта и связи администрации Марксовского муниципального района, зам. председателя комиссии

	Солдатов В.М.
	- главный специалист отдела ЖКХ, дорожного строительства, энергетики, транспорта и связи, администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шавырин В.И.
	- государственный инспектор Управления государственного автодорожного надзора по Саратовской области (по согласованию)

	Шарманжинов Э.А.
	- начальник отделения ГИБДД Марксовского ОВД(по согласованию)

	Матвеев Д.А.
	- старший государственный автоинспектор отделения ГИБДД Марксовского ОВД(по согласованию)

	Цыбульский О.В.
	- глава администрации муниципального образования г. Маркс (по согласованию)

	Ларионов В.Н.
	- глава Подлесновского муниципального образования (по согласованию)

	Понамарева Е.С.
	- глава Зоркинского муниципального образования (по согласованию)

	Бабенко А.М.
	- зам. главы Кировского муниципального образования (по согласованию)

	Сухорукова С.Н.
	- глава Липовского муниципального образования (по согласованию)

	Андрис Ж.А.
	- глава Осиновского муниципального образования (по согласованию)

	Орлова С.А.
	- глава Приволжского муниципального образования (по согласованию)

	Мучкин А.В.
	- директор городского ГУП «Марксовское АТП» (по согласованию)

	Орехова Г.М.
	- начальник управления образования администрации Марксовского муниципального района

	Емелин А.И.
	- директор ООО «Сервис-М» (по согласованию)

Зам. главы администрации муниципального

района, начальник управления по организации

деятельности администрации                                                     С.А. Акимов

\\Server1\маш_бюро\2008\Постановления\апрель\Pt207 250408 №959.doc